quod in ipso preterito producit primaz, et sic tristegū producit mediā, et sic tenebū est secundū magistrū bēn. licet! Beda cor/ripiat dices. v. **A**uriferū solū variabat tri stega dupler. Doctrinalis. v. **E**g corripi/ mus sed abest tristega rethegus. Propriū nomē est rethegus. Potest etiā cōponi tri stegum a tris et tectū tecti quasi triplex te/ctum. Hic cubitus tū. med. cor. est quedaz pars brachij. vnde dicitur. iste iacet super cubitū. Item cubitus est mensura quedā que visualiter constat ex pede et dimidio. cubitus vero geometricus cōstat ex sex pes pibus siue nouē. usus. Aurore. Hec men/sura fuit geometrica que facit arcām. Non enim caperet tanta tot illa simul. Hic cu/bitus quo mensor habet geometricus vti. **S**enos siue nonē ferū habere pedes. Hic cubitus noster cōmuniſ quē tenet usus Et uno constat dimidiōq; pede. Hic dīs. dui. vel mandi mansum. i. comedere.

**C**apitulum vii.  
Hec cataracta te. dicit fenestra celi. nus bes. dicitur etiam via subterranea discur/sus vel meatus pluiaꝝ vel tonitruꝝ vel meatus nili qui per septē ostia diuiditur. Hic articulus li. est parū membrū et qui dam color rhetoricus et articulare prono men et minima pars simboli ponit autem hic pro initio diei Hesoris et aforis semp cor. me. qñ est vna pars. Hic volucr hec volucris et hoc volucr semp cor. me. in. p sa. Hic et hec reptilis et hoc le. dicitur qd repit. i. trahit se sup muꝝ vel sup terrā.

**C**apitulum viii.  
Adductiōns spm sup terrā. i. ventum. Reuerseq. Nota q̄ iste cōiunctione vre p vel et q̄ pro et. et ne pro an. dicunt encliti/ce. q̄ inclinant accentū pcedētis sillabe su per se. et faciūt illā sillabā sonare ut legitime putasq; cōmunitarie. Armenia nie. cor. penul. Intulit id est intus tulit et posuit. **N**ota q̄ fero fers tuli cum omnibus suis compositis corri. hanc sillabam tu ī pre terito quando est trissilla. Nibilominus. quando est vna dictio cor. penul. et tantū valet quātum compositum a nihilō et mi nus. vt iste offendit me nihilominus be nefaciā ei. qñ aut̄ est oratō ex nihilō noīe et min⁹ noīe vel aduerbio sub duobus p fertur accentibus et tunc aduerbialiter te netur minus cum dicitur iste multū come dit et iste nihilō minus. nominaliter cum

dicitur hoc animal est magnum et illud ni chilo minus. et in tali cōstrūctione potest intelligi hec prepositio in ad regimen illis us ablatini nibilo. nibilominus in pmo sensu est coniunctio aduersatiua. s. pro ta/ men. Odoro ras. vel odoror raris. depo nens transitū est et produ. med. quando est trissilla. tam in se q̄ in participio. Ha ledico cis. penul. produ. tam in se q̄ i par/icipio et hoc serua in omnib; compositis a dico cis. tertie cōiuga. vt benedico inter/ dico. Hec semens tis. dicitur semen frugū vel tempus seminandi vel dea sementis. vel actus seminandi.

**C**apitulum ix.  
Dissipo pas. id est dispergere. diminue/re. destruere. a dis et sipo pas. quod ē cōmi nuere. spargere. et proprie spargere escam gallinā. Item sipay est immittere farinā ad faciendum pultes. Dissipo pas. med. cor. tam in se q̄ in participio. Obduco cis. med. produ. ex ob et duco cis. i. cōtra/ducere. opponere. delere. obuelare. obum/brare. Vegeto tas. me. cor. in trissil. taz in se q̄ in participio. id est vinifico. substēto. vegetare etiam dicitur regere aliquāz vim et valitudinem conferre. v. **H**ec tibi signi/ficat vegeto rego viuificoꝝ. Bustento quandam vim conseruo consolidoꝝ. Hec verenda verendorum pluraliter. et puden da dorum. et hec virilia virilium. dicūtur membra hominis genitalia. Dilato tas. me. produ. i. amplio vel multiplico.

**C**apitulum x.  
Gidon onis. med. pdu. in obliquis. Samariē acuit vltimam. quia est h̄ v̄ barbara. Gerara med. cor. et gaza et sodos ma et adama eodem modo.

**C**apitulum xi.  
Hic later teris. penult. corrept. cōgilla cocta ad tegendos domos recti in siugula ri non sunt in vsu. Ur caldeorum nomen est ciuitatis caldeorum secundū Josephū et non incipit ab h̄ secundum remigium. Obscro as. me. cor. i. psa. tā. Cplm. xij. in se q̄ in p̄tici. trissil. i. rogare p̄ lacra. La/ mel⁹ li. me. p̄d. aial ē gibbosū. Duplex lra Abrā vo bñ v̄si sūt p̄t illā. i. bñ tractauerūt p̄pter illā. Uel Abrā vo bonis v̄sus ē p̄pter illā.

**C**apitulum xii.  
Hec plaga ge. ē regio ē vuln⁹ est rethe. v. Vulnera sunt plague. regio plaga. s. plaga

# Genesis

rethe. Nequeo quis. i. nō possuz. ex non et  
queo quis qđ est possum potest quarte cō  
luga. et facit i preterito imperfecto nequibaz  
me. pdu. verbū est trissilla. et in futuro neq  
bo similiter. sed in supino cor. med. nequi  
tū tu. Hoc iurgiū gij. est puitū lis. cā con  
tentōis a iurgo gas. qđ est rixari litigare et  
pprie in causis agēdis. Jeris pro iueris sin  
copa est. et cor. me. Hic et hec sodomita te.  
penul. pdu. et sic talia noīa patria vel gēti  
liavit neapolite samarite. Hambre nomē  
viri est bic. Capitulum xvii.

H̄omorra semp. pdu. me. p positionem  
duplicis r. Hoc bitumen inis. semp. pdu.  
tu. vt. v. Ne tenax auida maneat tellure bi  
tumē. est autē genus terre qđ et gluten dicit  
quo ligna lita nulla violentia dissoluntur.  
Hic vernaculus li. est famulus i domo nu  
tritus. Hic et hec verna ne. est famulus pl  
cer vel famla. vñ hic et hec vernacula le. hic et  
hec vernacula le et vernaculus li. et hec ver  
nacula le. Hoc subregmen inis dicit filuz  
qđ sub stamine in tela tegitur et texit.

## Capitulum xviii.

Hic liber liberi dicit filius ex legitimo  
matrimonio natus. et cor. med. in obliq̄s.  
Hic vterus ri. med. cor. est vēter. Suspi  
cio cis. suspeci ctum. ē sursum inspicere. a  
sursum et specio cis. qđ non est i v̄su. et cor.  
spi. in trissilla. et qñicūq̄ ē penul. i q̄drasil.  
in oībus suis p̄positis. vt sp̄c̄is cōspice  
circūspicis circūspice. Trimis ma. mū. di  
citur a tris et ann⁹ n̄ cōuersa in m. i. triū an  
noꝝ. Altrinsecus aduerbiū loci. i. hincin  
de vel vtrinq̄ penul. cor. Cadauer ris. est  
corpus mortuū aialis. et pdu. me. in rectis  
sin. sed cor. penl. in obliquis. Abigo gis.  
abegi. abactū est a se agere. auertere. sepa  
rate. fugare. et sic accipit hic. Un abigenus  
gei. dicit suriumentoz et pecoz. et hic abi  
giatus tuis. cui. i. tale furtū. Abigo gl. me.  
cor. tam in se q̄ in participio quādo ē tris  
silla. preterq̄ in preterito et supinorbi pro  
du. me. Occubo bis. bni. bitū dicitur mo  
ri. vnde hic occubitus tuis. tui. dicit mors  
et ponitur pro occasu solis ex ob et cumbo  
bis. quod non est in v̄su et mutatur b in c.  
Veruntamen pro sed coniunctio aduer  
satua sp̄ corripit penul. nisi forte aliqui es  
sent due dictiones. Hec caligo ginis. me.  
pd. qñ ē tris. ē obscuritas. h̄ cliban⁹ ni me.  
correp. est furnus. Fumigo gas. me. corr.  
in trissil. id est sumare siue fumū emittere.

et deriuatur a sumo. Eufraten si habeat ac  
cusatiuum barbarum per n̄ acuit vltimaz  
si vero habeat accusatiuum latinū pducit  
medium. Capitulum xvi.

Pario ris. peperi partum vel paritum.  
id est partum emittere vel cum labore acq  
rere modo tertie diuagationis ē. Quis oliz  
fuerit quarte cōiugatio. vnde cor. me. vbi  
est trissilla. Uttere in impatiuo id est vsum  
habeme. cor. cū sit tertie cōiuga. H̄ismael  
et similia nomina aciunt vltimā si nō de  
clinantur si vero variantur in obliquis p  
du. penul. Capitulum xvii.

Empticius cia. cium. est ille qui emitur  
in seruitutem. Irritus ta. tum. med. cor. di  
citur vanus cassius non firmus. ab in era  
tus ta. tum. quod est firmum et mutatur n  
in r. Circūcido dis. di. circūcism. dicit  
a circum. et cedo cedis cecidi med. produ  
in preterito quod est verberare et incidere  
et omnia composita ab eo producunt hāc  
fillabam ci quando est penul. tam in p̄sen  
ti q̄ in preterito et in participio et semp fa  
cit preteritum in di. et non in si. Hic et hec  
alienigena ne. penul. cor. dicitur aliud ge  
nitus. ab aleon quod est alienū et genesis  
qđ est natura vel generatō. sicut terrigena  
indigena. Pariter. i. simul aduerbiū cō  
gregandi. Capitulum xviii.

Pauillus la. lum. i. paruz. a paulus la.  
lum. Afferam me. cor. id est portabo. Ac  
celero ras. lerare. est festinare cito. Hoc sa  
tum ti. est genus mensure. Hec simila le.  
med. cor. est farina albissima. Cōmisce est  
verbū impatiui modi. i. cōmīctionem siue  
consperionem fac. cōmisceo sc̄es. a con. et  
misceo. Subcinericeus cea. cez. i. sub ci  
nere coct⁹. sicut focacia. Hic et hec comes  
tis. me. co. i. in obliquis dicitur socius iūia  
Prouectus ta. tum. dicitur promot⁹ subli  
matus auctus cumulatus. vnde etas pro  
iecta id est annis cumulata et aucta a pro  
ueho his. prouexi quod est procul vel an  
te vehere p̄mouere extollere. Desino nis.  
sui v̄l delij p̄ sincopā. i. cessar me. cor. desi  
nere pe. cor. ter. cō. P̄alit hec muliebria  
briū. dicunt fēstria q̄b deficiētib⁹ dicit  
v̄sus pariēdi. Hec an⁹ n⁹ nui ē retula. Lō  
dictus ta. tū. i. simul dici⁹ et pmissus a cōdi  
co cis. me. pdu. qđ est simul dicere vel spō  
dere. et ponitur hic pro p̄missione facta  
Perterrit⁹ perterrita ritū. i. pauefact⁹ ta.  
tum penul. cor. a perterreor. ris. sc̄de cōiu.

**S**odomorum penulti. produ. in plurali non innenit nisi in genitivo et ablativo.

**Capitulum**

**C**ompulit med. cor. i. coagit et hoc fuit pello lis. in preterito pepuli cum suis compositis. vt repuli expuli. Oppido me. cor. id est valde. aduerbiū intentiū et acutuū timā ad differentiam huīus nominis op̄pidum di. in ablativo quod est castrū. Cubitum tu. i supino a cubo as. me. cor. Vallo las. i. circūdare circumspire. Hic et hec aduena ne. med. cor. ex ad et venio dicitur qui aliunde venit. s. peregrinus. Effrigi gis. fregi. i. frāgere ab ex et frango gis. et mutatur in f. Benituo foris fori. foris a re. befores et. accipitur pro ostio et caret no minatiuo singulari. Hic gener generi est qui accipit filiam alterius med. cor. i obli quis.

**Capitulum**

**A**n geraris med. cor. Expostulans id ē inquirens ab expostulo las. penul correps. Alias id est aliter. acuit vltimam

**Capitulum**

**A**blactatus. i. a lacte amotus. Utetris vas est de corio. Bersabee vltima acuta Iacio iacis ieci iacere med. cor. tertie cōi gationis. i. projcere. Posterus ra. rum. dicatur qui succedit primus med. cor. trissilla. Preter hodie. i. nisi hodie. Statuit id est posuit siue ordinavit. Hec agna ne. Hic colonus ni. med. produ. habitator.

**Capitulum**

**S**trauit. i. insellauit. sterno nis. strauit. Vlctima me. dicitur sacrificiuū. Hec stru es is. est cōpositio congeries collectio acer uis lignorum. Hic artes arietis penultia cor. dicitur machina siue instrumentū ad destruēdos muros. et dicitur animal quo impregnantur oves. Herens tis ois gene ris. i. innitens ab hereo heres quod tria si gnificat. s. dubitare morari siue manere. et inniti. et sic potest hic accipi. Hec repres pris. dicitur genus rubi siue spinarū. Id dorus dicit q̄ maiores nostri omnē arbo rem spinosam veprem dicebant. Hec con cubina ne. est mulier que amasia dicitur et aliquando ponitur pro vxore. pdu. pe.

**Capitulum**

**N**ocfunus funeris dicitur corpus mortuum. Sepelio lis. med. cor. in trissilla. p̄ terq; in supino vbi dicitur sepultum med. produ. Queso verbum desideratiuum est id est cum desiderio querere. rogare. obse-

crare. olim erat integrum et regulare. s; mo do non habet nisi queso et quesumus me. cor. versus. Quesumus et queso tantū nō plura requirit. Hic sicutus cli. genus pōde ris est habens apud hebreos pond<sup>2</sup> vnius vnicie apud latinos et grecos quarta pars vnicie et stateris predictas dramas appen dens duas. Appendo appēdis in appens dens. i. suspendens librans ponderas. et ad et pendo dis. pendi pēsum per geminuz p. Hoc antrū tri. est spelunca. Nābre no men est ciuitatis que aliter dicitur ebron.

**Capitulum**

**P**rofiscor sceris. i. ire siue ambulare. Nequando. siquando. aliquando me. cor. in prosa. Accumbo bis. bii. bitum. tu. est comedere quasi toto corpore super cubitū incubendo. Eredi med. cor. i infinituo. et sic gradioris. cum omnibus suis cōpo sitis corripit hanc sillabam gre. quando ē penul. Hecydria drie. ab ydor qd ē aqua dicitur vas aquariū. Quin. i. vt non. vel ē iunctio adiunctua. Quin. i. ergo coniunctio collectua. Quin. i. potius aduerbiū eligendi. Quin. i. cur aduerbiū interrogādi. Quin. i. certe aduerbiū affirmādi. Qui id ē ilsuper aduerbiū ordinādi. Componitur cū etiam. et dicitur quinetia; i. insuper aduerbiū ordinandi. Baruelis produ. pe. Hec scapula le. me. cor. est humer siue spata. Decorus ra. rum. i. pulcer pulcra pl̄cū. me. pdu. Sorbeo bes. bii. vel sorbo sorbis p̄si a primo sorbitum med. produ. et a secundo sorptum q̄suis v̄lus non habeat est denorare. aliquid molle deglutire. et sic capitur hic. Hec vlna vlnie feminini generis dicitur vtriusq; manus extensio. et dicitur cubitus et dicitur mensura quedaz v. Grecismi. A cubito supra dimensio dicitur vlna. Qd̄s p̄teit cubitum nos dici mus esse lacercum. Adygio adygis adieci adiectū est addere med. cor. in trissilla. nisi in p̄terito et supi. Hec inauris. ē ornamētū aurū. Nec armilla ē ornamētū armorū siue hūeroꝝ. hoc pōdo īdeciab̄le id ē qd̄ pōd̄. hoc iter neris. pe. cor. ē via. Dexterno nis. strauit. stratū. i. valde xl̄ dorsū sternet. Itē sternere ē sellas et sarcinas rēouer siue disciglare et sic sumit h. Dextro tras. ē p̄ dexterāducere. Innocēs t. ois ge. cor. me. ab in et noceo noces. Alio id est dico et vtrumq; habet in preterito dixi. est quarte cōi. in eo qd̄ habet. Initus ta. cū. ē participiū.

# Genesis

descendens ab ineo is. quod est intrare in cipe iuuenire iechoare pactū firmař eti his se ſibus cor. me. Sciscitor aris. est querere i uestigare perſcrutari interrogare. Scisco cis. est inchoatiuum huius verbi ſcio ſcis vnde in ſecunda persona tollitur s et additur tor. et fit ſciscitor me. cor. in triffilla. taꝝ in ſe ꝑ in particípio. Delboramēd. cor.

## Capitulum

xxv.

Letura re. med. cor. Situs ta. tum. id est poſitus. Ephron onis. med. prođ. Si strum ſtri. dicitur tuba ſecundū huguitio/ nem vel aliquod instrumentū quod pcus/ ſum reddit ſonum vel cimbalum ſecundū. Iſidorꝝ a finor eris. E regione. i. ex oppoſito due ſunt partes eſt prepoſitō ab bac regione. Hoc oppidum di. dicitur locus munitus magnitudine et menib⁹ diſcrepans a vico et caſtello. Collido diſ. i. ſiml ledere vel conquaffare et ſic accipitur hic et produ. me. Hispidus da dum. dicſ asper ſetosus piloſus irtutus et cor. me. Protin⁹ id eſt ſtatiu aduer. temporis med. cor. Adultus ta. tum. i. crematus et qui iaz et creuit et ſic accipitur hic. Naruſ ra. tum dicitur ſciens cautus conſideratus corda tus circuſpectus ſollers peritus. et ſic acci pitur hic et ſtat improprie cū genituo ge rundi. Rufus fa. ſum. dicitur rubeus for te lentem appellauit coctionē rufam. Opi do. i. valde ultima acuta aduerbiū intenti um. Proderunt med. cor. et ſic obſua q ſum es eſt cor. hanc ſillabam et quādo ē me dia ſue penultima in preterito imperfecto et futuro indicatiui. Hoc lens tis. eſt quod dam legumen. vſus. Lens lendis capiti lens lentis conuenit ozi. Hoc edulium lij dicitur cibus. vnde hic et hec edulis et hoc le. med. produ. abilis ad edendum. Par uipendo diſ. a paruum et pendo. dicitur despicer parū reputare.

## Capitulum

xxvi.

Hoc ceremonie aruſ. ſue hec ceremonia nie. i. publica ſacra teſtimonia religio ſa cra. leges diuine vel conſtituta ſacrificioꝝ penul. cor. Accerſitus ta. tum. i. vocat⁹ ab accerſioꝝ ſiris. i. voco vocas penulf. pdu. Perspicuus cuia. cuum. i. clarus et mani festus. Impono nis ſui. ſitum. i. decipere et conſtruitur cum dativo. vnde impoſtoꝝ id eſt deceptor. et impoſtuꝝ id eſt deceptor. Hero ſeris ſeu ſatum eſt ſeminare Locu

pletatus ta. tum. i. ditatus a locuplete tas id eſt dito tas. et prodiſt hanc ſillabā ple. quādo eſt penul. tam in ſe ꝑ in particípio eius. ſic etiam locuples pletis in obliquis Obſtruо is. xi. i. claudio repleo v'l obturo ab ob et ſtruо is. Acutus ta. tū. i. amplifi cat⁹ ſue augmētat⁹.

## Capitulum

xxvii.

Hec faretra faretre media correpta. eſt reſervoirum ſagittarum. Circundedit penulti. corri. Pilosus piloſa piloſum. i.e plen⁹ pilis. et talia noīa cōiter producunt hanc vocalem o. Protexit id eſt cooperiuſ it. Protego protegiſ tertie coniugationis corripit mediā in preſenti. et in particípio preſentis temporis quando eſt triffil labum et eandem ſillabam. ſi. te cori. rego tegiſ in conſimilibus cum omnibus ſuis compositis. Fragrantia fragratię dicitur redolentia ſue ſpiratio odoris flagrantia vero notat ardorem. verſus. Haſiſt ar dorem ſed fra largitur odoreꝝ. primuꝝ per l. ſecundum per r. Expaueo expaues cor ripit mediā in preſenti. et in particípio quando eſt triffilabum. ſed prodiſt in preterito. ab et et paueo paues id eſt timidum ſue pauidum fieri. Irrugio irrugis quarte coniugationis componit ab in et rugio et n transiſ in r. et prodiſt medi am in triffilla. id eſt intus vel valderugire admodum leonis clamare. et hic accipi tur pro magno eiulatu. Conſternatus conſternata conſternatum dicitur mente deſi ciens perterritus. stupefactus. exanimis factus aliquo timore vel caſu a conſte nor conſternaris quod habet illas ſignificationes. et eſt deponens.

## Capitulum

xxviii.

Hic et hec coniungis coniugis in rectis tenet n in obliquis non. ad differentiam verbi coniungis in ſecunda persona dici tur de viro et vcore ſub uno iugo poſitis. et ſemper cor ripit mediā in obliquis.

Innixus innixa innixum. ab innitor inniteris id eſt appodiatus appodiata ap podiatum. Hic titulus tituli dicitur in ſcriptio vel ſignum laudis et honoris. ſi ue laus pro ſigno accipitur hic.

## Capitulum

xxix.

**A**ccubo bas. dicitur quasi iuxta cuba/  
re. per duplet. c. et cor. med. in trissilla. tam i  
se et in participio. Ad aquo as. cor. med.  
in trissilla. preteret in preterito et supio ab  
a et moueo moues. **L**ippus pa. pum. qui  
habet oculos lacrimantes. a pus. id est pu  
tredine oculi. Inde bec lippitudo passio  
talis. **P**otior potiris modo est quarte co  
inga. olim erat tertie. **I**nde potitus ta. tu.  
me. pdu. i. vsus. **C**apitulum xxx.  
**A**lioquin id est aliter penulti. prod. In  
ualeo les. dicitur quasi plus valere. et cor.  
med. in trissilla. tam in se et in participio ab  
in et valeo vales valui. Edo edes edidi edi  
tum editu multa signat. Unde vsus. Edo  
compono pario loquor et manifesto. **H**ec  
mandragora re. herba quedam est cui po  
ma sunt pulchra odorifera et insipida. hanc  
putant quidam valere ad steriles fecundan  
das et cor. penul. vsus theodoli. **M**adra  
gore sterili scons agricole siti. **P**eripio  
pis. dicitur quasi pre aliis vel anterapere  
cor. med. in trissilla. **H**ic sacer cri. qui tra  
dit filiam alteri med. cor. i. obliquis. Ab eo  
ab his sine aspiratione ex ab et eo is. et ab aliis  
quo ire med. cor. **H**oc vellus velleris dici  
tur lana et cor. med. in obliquis. **F**uluns  
ua. num dicitur rufus et rubeus. **H**oc pla  
citum ti. med. cor. dicitur placenta yl' co/  
dictum. **U**nicolor loris ois gene. dicitur  
quod est vnius coloris et cor. penult. in re  
ctis singularibus et producit hancillabā  
lo. in obliquis. **H**ec populus li. est ar  
bor quedam med. cor. **I**nde populus lea  
leum. penult. cor. vsus. **P**opulus est arbor  
populus collectio plebis. **A**migdalina na  
num. dicitur quod est de amigdalo penul  
ti. produ. **H**ec platanus ni. med. cor. est  
quedam arbor habens folia lata tenerri  
ma et mollia foliis vitium similia. **S**ero/  
tinus tina tinum. penulti. cor. dicitur tar  
dus et ad sero pertinens. **H**ec admissura  
re. penulti. produ. dicitur quando anima/  
lia et propriiumenta admittuntur id est re/  
cipiuntur ad coitum ut generent.

**C**apitulum xxxi.  
**I**nditus clita clitum. dicitur gloriosus  
ab in et clitus ta tum quod est gloriosus. si  
non est in vsua cleo cles. inclitus me. cor.  
**A**ndius tertius aduerbiū temporis est a nūc  
et dies et tertius quasi nunc est dies tertius  
**C**ircumuenio nis. id est cingo cingis. a cir

cū et vento. i. circueo is. vel decipio decipi  
et sic sumitur hic et cor. penul. in presenti in  
dicatiū et impatiū et producit in preterito  
se. hanc illabā ve. **C**lam me. i. nesciēt me  
clam prepositio est. **A**bigeres penul. cor.  
id est procula me faceres a me amoueres.  
ex ab et ago agis. unde abigo abigis abegi  
med. cor. in presenti. **E**sto tu esto ille. vn/  
de esto. i. ponatur. **S**tramentū ti. dicitur  
infellatura equi siue mulier preparatio le/  
cti. **T**umens tis. ois gnis dicitur qui ifiat  
et superbia vel et indignatione. **I**n eo inis  
ab in et eo is. med. cor. i. firmare pacū inci  
perc inchoare. vnde inire ecclīciū est inchoa  
re concilium. **T**umulus li. i. mons paru  
sepulta terra cōgesta a tumeo mes. **I**m/  
molas. ab in et mola mole quod ē puls  
de farina. et cor. med. in trissilla. **I**mmola  
tis victimis. i. mactatis. **C**apitulum xxxii.

**P**erterritus. i. pauefactus penul. cor.  
**F**etus ta. tum. i. secundus da. dum. et ple  
nus feci. **N**ature. i. tempestive. **O**bstu/  
peo pes. pui. cor. med. in trissilla. est stu/  
pidū et quasi insensibilem fieri. Item pre  
admiratione quasi deficere.

**C**apitulum xxxiii.  
**A**ssentior tiris. i. sentior sentiris. In  
de assensus sa. sum. vnde assensi sunt. i. as  
sensum siue sensum prebuerunt. Depo/  
pulor aris. penul. cor. in prima persona. id est  
destruo et regis accusatiū. **H**oc stuprum  
pri. dicit violatio virginis. **H**oc scortū ti.  
est mereirix. **C**apitulum xxxiv.

**I**nfodio dis. i. sub terra abscondere me.  
cor. in presenti sed in preterito pdu. et alia  
pposita a fadio ter. vngas. **H**ec terebitus  
ti. arbor est quedam cui resina similiter vo/  
ca terebitus. et ē prestatior aliis resinis. **L**i  
bo bas. ē sacrificiū facere et maxime de liq  
dis. **H**oc libamen libaminis me. pdu. di  
citur tale sacrificiū. **H**ec effraite te. me. cor.  
est nomen ciuitatis. **H**ec obstetrix cis me.  
cor. in rectis singularibus et produ. penla  
in trissilla. dicitur mulier que pariētib  
assistenſ recipit puerum nascentem.

**C**apitulum xxxv.  
**G**iada et oolibama nō declinant acūit  
vltia. **I**nsil me. cor. **C**apitulum xxxvi.  
**P**olimū ta. tu. pe. p. ē veltis ex variis co  
loribz et guttis a polis qd ē plalitas et mitos  
qd ē gutta. v. **E**st mihi crede mitos filū si  
fabla mitos. **D**e mitos examinū de mitos  
mitologia. si tu evita ne te fallat calamita.

# Genesis

Hā mitos guttā sonat hic vesti; polimita.  
Mitologia est fabulosa locutio. Calamita est rana que moratur in cannis vgrias habens guttas et quidam lapis. Dicōis oni. nem. one sine rectis singularibus est dominatio et producit o in obliquis. Hic somes tis. med. cor. est nutrimentum radice origo lignum aridū sive fungus quibz capitur sive fuitur ignis. Itē scintilla emicans a ferro candenti etiam somes dicif. In sibimis med. cor. Presto. i. in p̄senti loco vel principaliter aut in presentia. ad uerbum loci estrel c̄poris quasi pre. i. an sto. Hic et hec talaris et hocre. međ. pdu. etia vestis est vscz ad talos pertingēs. Hec resina ne. med. produ. est quodlibet genus gumi aridum sive liquidum. Juuenalis cor. hanc sillabam si poetica līscētia dices despicias merito quid enim resinata iuent. Hec stacte huius stacies et stacten indeclinabile est gutta mirre arboris. et est idēz quod mirra. Compareo res. in trissil. pd. med. et sic pareo res. rui. cuz oibus suis cōpositis sed paro ras. cum suis compōstis facit contrariū. Purifari penulti. cor. hic purifari aris. med. cor. in rectis nomen propriū ē cuiusdā. Capitulum. xxxvij.

¶ Odolami ē penul produ. et similia cōmodo. Hic opilio onis. est custos ouii q̄ si ouilio. Hoc teristrū stri. est velamen quo ritebanū palestine mulieres. vel est vestiū tu quod nos palliolum dicimus. v̄l vestis tenuis. a terion quod est estas quasi vestis estivalis. Hic concubitus tus. cui. cor. pe. Hic arrabo onis. dicitur pignus ab arrabon quod est pignus grece. et produ med. in rectis et penul. in obliquis. ¶ Pars arrabo venit preciū dū res bona venit. Quā sponsus subarrat prius arrabōe subarrat. Hec armilla le. est ornementū humerorū et brachiorū. Hoc scorū ti. ē meretric. Hoc coccinū ni. est pannus rubeus et corri. me. Hec maceria rie. penul. cor. est parices longus sine cemēto quo claudunt vinee. Itē dicitur mēbrana in qua inuoluit puer in utero que in partu diuiditur et sequitur puerum. Capitulum. xxxvij.

¶ Credita domus erat Joseph. i. commissa. In iūcio cis. in ieci. dicitur in aliquæz iace. i. proiectore. Iniectit oculos. id est libis dinose direxit med. cor. in presenti et produ. in preterito. Hic arbiter tri dicitur hic testis sive cōsiliorum reuelator. med. cor.

Hec lacinia nie. penul. corrept. dī vestis la cerata. Itē ora vestimenti sic h. Cap. xl.

¶ Sciscitatus est. i. inquisuit. Hic et hec pincerna pincerne dicitur vini dispēsator vel vini propinator. Hic pistor oris. me. produ. in obliquis dicit ille qui panem facit. Inde pistorius ria. riū. dicit ad pistore pertinēs. Hec propago ginis. est progēs. linea originis extensio flagellū vitis extensa superterrā. et produ. med. in rectis. ¶ Virtus propago biber inde futura ppago. Hec gēma me. dicit lapis preciosus quasi gumi. q̄ ad instar gumi transluceat. et ponitut hic pro illo ex quovna producit. In lacū. i. in carcerē. Natalicins cia. ciū. i. ad natale diē p̄tēs. Hic cōiecto toris. pōitetur hic pro iterprete a coniūcio cis. ieci. q̄d est simul iacere estimare opinari et quibusdam p̄iecturis perpēdere et cogitare. et cōponit coniūcio a con et iacio iacis ieci. Confectusta. tū. i. osumpt. Capitulum. cli.

¶ Hec macies maciei ē macredo. Hic culmus mi. dicit calam spicē qui a radicibus nascit. et aliqñ ipse folliculus ynde spica ex it. et qñq spica. Hec vredo dinis. me. produ. in rectis est corruptio et vēto vrente p̄ueniens. Emergere est ascendere vel exire emergo gis. si. sum. Hic cōiecto toris. dicit interpres. Hoc presagiu gij. est diuina tio futuroz vel ante nunciatio. Coniūcio cis. ieci. coniūcere med. cor. est simul iacere estimare opinari quibusdā p̄iecturis p̄pendere med. cor. in presenti et i preterito pdu. Obesus sa. sum. dicitur hic rotundus et plenus pinguedine. aliter etiam dicitur pinguis crassus corpulentus refertus saginatus. Carpo pis. psi. ptum. carptu dici tur violenter trahere. Hoc viretū. vireti dicitur locus viridium sive viriditate plen⁹ nec debet scribi per c. Squaleo squales squalui est sordere esse vel fieri squalidum vel asperum. et inde dicit hic squalor squaloris. talis proprietas. Squalere etiāz dicitur splendere et torpere et pigescere. Desdere pro dederunt med. produ. Condatur id est reponatur. condo condit condor cōderis tertie coniugationis. sus. Conditur vrb's condit olus. sed condit aux. Bisinus bisina bisinum. id est de bisso id est de ligno cādidiſſimo med. cor. Hec torquest torquis est ornamentum colli.

Capitulum.

xiij.

**V**enundetur. i. vendatur et pdu. penulti. vbiq; scz banc fillabā de. preterq; in prete rito. sic t; circido t; pessundo. **M**achinor machinaris cor. me. in trissilla. dicitur hic cogitare malum vel astute insidiari. **E** qui bus due partes sunt. **O**bstupefacti. i. mul tū admirati. ab obstupefio fis. **D**olior moliris est cū difficultate conari. machina ri. parare. fabricare. ecce cogitare. disponere ingeniose. vel cū difficultate aliquid facere q̄r te siuga. **D**einceps cor. me. i. pla. Recido dis. di. a re et cado cadis me. cor. in trissil tam in se q̄s in participio. i. iterū cadere v̄l simpliciter cadere. **C**apitulum. xliij. **P**ancillū. i. aliquatulū adiectiuū a pa ulus paula paulū descendūt diminutiū. s. paululus et pauillus. **H**ec storat storac. me. pdu. in obliquis ēspecies resine odo/ris iocūdi. diciferiā arbor storax vñ fluit. **T**ecterebintus terebinti. est arbor cui⁹ re fina vocaſ ſimiliter terebintus. **L**omedo dis. comedi comedere comestū vel come ſum me. cor. in presenti. sed pdu. in pretito et supino. et ɔponit a con t; edo edis n̄ mutata in m et comesum comesu u mutata in o t; adita ſit ſit messo ſas. i. māducaſ vñ ſil māducaſ vñ comessuri. i. comesturi. **P**a bulū li. me. cor. ē nutrimētū. **C**ap. xliij. **A**ugurior is. velaugurio as. est diuina re et maxime in garritu auīn. Auguroz ars etiā inueniēt deponēs me. cor. v. **O**nidijs. Nāq; dies aderit quā nō procul auguroz elle. et inuenitur etiā in voce actiua p eod v. **V**irgilijs. Et reor et si quid viri mēs aii gurat opto. **H**oc flagicūtū. dicis dedec t; pcam et fīm Isido. quidq; agit in domita cupiditas. **I**nde flagiosus ſa. ſum. i. libi dinosus viciosus turpis criminosis. In noxius via. xium. i. ſine noxa hoc ē ſine cl̄ pa. **O**bteſo dis. di. obtentū vel obtēſum est obducere. opponere. obiūcere. obtexere obuelare. obumbare. **P**ropius. i. magis prope. **H**uggero ſuggeris. gessi. gestum geltu est ſubmittere. ſubſternere. ſubminiſtrare. iudicare. dicere. ſuadere.